1

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ ГАЗОВОГО И НЕФТЯНОГО КОМПЛЕКСОВ

(СРО АСГиНК)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНОЙ КОМИССИИ

«29» мая 2015 г. Москва № 103

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Пономаренко Дмитрий Владимирович – Председатель Контрольной комиссии;

2. Скурихин Владимир Александрович – заместитель председателя Контрольной

комиссии;

3. Головцов Владимир Михайлович;

4. Зайцев Вадим Юрьевич;

5. Канашенко Евгений Михайлович;

6. Карпухин Александр Анатольевич;

7. Петенко Владислав Игоревич;

8. Масалаб Евгений Федорович.

Приглашенные:

1. Летаев Андрей Евгеньевич – Первый заместитель генерального директора СРО

АСГиНК;

2. Пысина Людмила Анатольевна – начальник финансово-экономического

управления СРО АСГиНК.

Кворум имеется.

Заседание Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Ассоциация

строителей газового и нефтяного комплексов правомочно.

Председательствовал – Пономаренко Дмитрий Владимирович.

Секретарь – Карпухин Александр Анатольевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О рассмотрении нарушений «Требования к страхованию гражданской

ответственности» и направлении организаций – членов Ассоциации на рассмотрение

Дисциплинарной комиссии.

СЛУШАНИЯ:

1. По первому вопросу повестки дня – докладчик Л.А. Пысина.

Выступила Л.А. Пысина, которая сообщила, что компания ООО

«КУБАНЬГАЗЭНЕРГОСЕРВИС» устранила нарушения «Положения о компенсационном

фонде» и «Требований к страхованию».

2

Голосование:

«ЗА» 8 голосов

«ПРОТИВ» 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 0 голосов

По первому вопросу повестки дня решили:

Вынести на рассмотрение Дисциплинарной комиссии сведения об устранении ООО

«КУБАНЬГАЗЭНЕРГОСЕРВИС» нарушений «Положения о компенсационном фонде» и

«Требований к страхованию».

ПОВЕСТКА ДНЯ ИСЧЕРПАНА.

Заседание Контрольной комиссии Саморегулируемой организации

Ассоциация строителей газового и нефтяного комплексов закрыто.

Председатель Контрольной комиссии Пономаренко Дмитрий Владимирович

Секретарь Контрольной комиссии Карпухин Александр Анатольевич